

Lubań, dnia 01 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 4

do treści SWZ na „Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów usunięcia zaćmy oraz chirurgii dróg łzowych” nr postępowania ZP/01/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści preparat z hialuronianem sodu o masie cząsteczkowej 2.9 – 3.8 MDa, lepkości 450.000 – 750.000 mPa.s, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 6 wymaga roztworu błękitu trypanu o czystości co najmniej 97% potwierdzonej badaniami zgodnie z ISO-10993?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA